ÖWAMAT 10, 11 1
ÖWAMAT® 10
ÖWAMAT® 11
安装操作说明书
尊敬的客户：
非常感谢您选用ÖWAMAT油水分离器。请在安装和运行之前，仔细阅读本安装操作说明书。请严格按照
说明书的建议和规定使用，方可确保您的ÖWAMAT油水分离器的卓越冷凝液处理功能。
Allgemeine bauaufsichtliche Zulassung

Zulassungs-Nummer  Z-83.5-9
ÖWAMAT 10 11
订购代码 KT10 030 000 KT11 030 00
容器容积 10 L 18.6 L
注入体积 4.3 l 11.7 L
冷凝液入口管径（软管） 2 x G½ (di = 10 mm) 2 x G½ (di = 10 mm)
排水口管径（软管） G½ (di=10 mm) G½ (di=10 mm)
重量（空体） 3.5 kg 5.75 kg
最低/最高工作温度 + 5 ... +60 °C + 5 ... +60 °C
最高工作压力 16 bar  *) 16 bar  *)
预过滤滤芯 2.5  L 4.7  L
主过滤滤芯 2.6  L 4.8  L
ÖWAMAT 10, 11 5
技术参数
K   = 冷凝液入口接头
W  = 排水口
P   = 取样阀
N   = 液位指示计
该尺寸供参考
[ mm ]
ÖWAMAT 10
ÖWAMAT 11
ÖWAMAT 10, 116
气候分区
BEKO建议向公司实验室提供一份有代表性的冷凝液样品，以检测其处理适用性。
合成油 可能出现的功能偏差
PAO +/- 20 %
Ester +/- 40 %
Ö
W
A
M
A
T
气候分区
适用空压机最大流量
[m³/min]
螺杆空压机 活塞空压机（第1、2级）
涡轮油 VDL油 VCL油
合成油
VDL油
合成油
PAO Ester PAQ Ester
10
绿色 2.8 2.8 2.1 2.1 1.8 1.9 1.6 1.8
蓝色 2.4 2.4 1.9 1.9 1.6 1.7 1.4 1.6
红色 2.1 2.1 1.6 1.6 1.4 1.5 1.2 1.4
11
绿色 5.5 5.5 4.2 4.2 3.6 3.8 3.2 3.7
蓝色 4.9 4.9 3.8 3.8 3.2 3.4 2.8 3.2
红色 4.2 4.2 3.2 3.2 2.8 2.9 2.4 2.8
ÖWAMAT 10, 11 7
气候分区
压缩空气的含油量计算mg/m³ =
X [ L Oil ]  x  A  x  106
t [ d ]  x  24x  V [m³/min]  x  60
A = 空压机设备使用系数 0,4 0,6 0,8
每天的工作时间 8 12 24
ÖWAMAT 10 ÖWAMAT 11
每套滤芯的工作时间 1,000 h 1,500 h
大气温度 + 30° C
相对湿度 70%
压缩压力 8 bar (abs)
压力露点（冷冻式干燥机） + 3°C
每立方米吸入空气的含油量 4 mg
滤芯的年平均更换率 2
X = 加满油量
t = 工作天数（耗油周期）
V =  空压机流量
压缩空气中油含量不同导致滤芯寿命的偏差
含油量 [mg/m³] 3 4 5 10 20 30